
UCHWAŁA NR CXVIII/1090/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 lipca 2002 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Krakowa czasowego zakazu 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w punktach sprzedaży detalicznej  

i gastronomicznej, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ 
i art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. Nr 35 poz. 230, z 1984 r. Nr 34 poz. 184, 
z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz.192, z 1990 r. Nr 34 poz. 198, Nr 73 
poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz.321, Nr 94 poz. 419, z 1993 r. Nr 40 poz. 184, z 1996 r. 
Nr 127 poz. 593, z 1997 r. Nr 113 poz. 732, Nr 121 poz. 770, Nr 113 poz. 732, Nr 88 
poz. 554, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 120 poz. 1268, 
z 2001 r. Nr 60 poz. 610, Nr 123 poz.1353, Nr 125 poz. 1368, Nr 131 poz. 1478/, Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wprowadza się na terenie Gminy Miasta Krakowa zakaz sprzedaży i podawania - 

w punktach sprzedaży detalicznej i gastronomicznej, spożywania oraz wnoszenia – 
w miejscach pobytu Jego Świątobliwości Papieża Jana Pawła II i wzmożonego ruchu 
pielgrzymów, napojów alkoholowych: 

- o zawartości do 4,5 % alkoholu oraz piwa, 

- o zawartości powyżej 4,5 % do 18 % alkoholu, z wyjątkiem piwa, 

- o zawartości powyżej 18 % alkoholu, 

w okresie od dnia 16 sierpnia 2002 r. godz.17.00 do dnia 19 sierpnia 2002 r. godz. 
19.00, tj. w dniach objętych programem wizyty. 

§ 2. 
Zakaz powyższy obejmuje teren Gminy Miasta Krakowa, z wyłączeniem: 

1) następujących ulic: 

 - w Dzielnicach I- III: ul. Rybaki, ul. Nizinna, ul. Liliowa,  

 - w Dzielnicach IV-VII: ul. Zgody, ul. Spiżowa, ul. Zaklucze, al. Konarowa, 

 - w Dzielnicach VIII-XIII: ul. Zakrzowiecka, ul. Motarskiego, ul. F.Lei, 
ul. Nazaretańska, ul. Na Jazkach, ul. Abrahama, 

- w Dzielnicach XIV-XVIII: ul. Ogłęczyzna, ul. Kupały, ul. Nowolipki, ul. Jeziorany, 
ul. Podbagnie. 

2) lokali gastronomicznych obsługujących zorganizowane imprezy zamknięte, na 
wykonanie których zawarto umowy przed wejściem w życie niniejszej uchwały. 



-  2  - 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


